
Hledá se PLC Programátor – Junioři a absolventi
vítáni!

 40 000 - 60 000 Kč

 Vsetín         Nový Jičín       

Základní informace
Baví Tě oblast PLC a průmyslové automatizace? Máš čerstvě po škole a chceš dostat příležitost? Pak jsi na
správné adrese! Jsme zaběhnutá společnost a rozšiřujeme tým – rádi přibereme i někoho, kdo sice neoplývá
zkušenostmi, ale zato překypuje nadšením. Máme tady dost zkušených kolegů, kteří Tě zaučí a budou Tě
podporovat v rozvoji. Zní to jako příležitost pro Tebe?

Náplň práce
Programování řídících systémů PLC a bezpečnostních jednotek  
Podílení se na oživování prototypů  
Úprava a optimalizace existujícího programu  
Podpora a mentoring od zkušenějších kolegů  

Požadavky
Dokončil jsi SŠ/VŠ v oboru elektrotechniky nebo automatizace  
Máš zkušenosti v oblasti PLC a automatizace (alespoň ze školy)  
Chceš se učit a rozvíjet  
Ovládáš angličtinu, minimálně na úrovni čtení a psaní  

Nabízíme
Očekávat můžeš zaškolení a podporu od seniorních kolegů  
Budeme Tě podporovat i v dalším rozvoji – jazykové a odborné kurzy  
Aby se Ti u nás dobře pracovalo, můžeš počítat s notebookem a telefonem  
Dostaneš svobodu ve formě flexibilní doby, sick days a možnosti home-office  
Samozřejmostí jsou firemní akce, stravenky i příspěvky na pojištění  
Zaujali jsme Tě? Tak nám pošli svůj životopis!  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


